

## Gobierno Municipal Zapotlán el Grande, Jalisco

Administración 2021-2024



## ORDEN DEL DÍA 36a. Sesión Ordinaria

Comité de Adquisiciones Gubernamentales, Contratación de Servicios, Arrendamientos y Enajenaciones para el Municipio de Zapotlán el Grande. Miercoles 07 de junio 12:00 horas

## ORDEN DEL DIA

- Lista de asistencia.
- 2. Declaración de quorum para sesionar.
- 3. Lectura, modificación y aprobación del orden del día.
- Solicitud para declarar desierta la licitación GMZGDP-16/2023 "ADQUISICIÓN DE COMPACTADOR NEUMATICO PARA EL MUNICIPIO DE ZAPOTLÁN EL GRANDE, JALISCO"
- Solicitud de aprobación de adjudicación directa para al Adquisición de un Compactador Neumático para el Municipio de Zapotlán el Grande, Jalisco, derivado de la declaración desierta d ela convocatoria de la licitación Pública GMZGDP-16/2023.
- Solicitud para declarar desierta la licitación GMZGDP-17/2023 "ADQUISICIÓN DE BARREDORA MECANICA PARA EL MUNICIPIO DE ZAPOTLÁN EL GRANDE, JALISCO"
- 7. So9licitud para declarar desierta la licitación GMZGDP-15/2023 "PROYECTO PUERTO SECO PARA EL MUNICIPIO DE ZAPOTLÁN EL GRANDE, JALISCO."
- 8. Análisis, Fallo y resolución de la Convocatoria Municipal 01/2023 "ADQUISICIÓN DE UNIFORMES Y CALZADO ESCOLAR PARA EL EJERCICIO 2023"
- 9. Solicitud de Adquisición de Impermeables para el departamento de Seguridad Pública.
- 10. Solicitud de Validación para la adjudicación directa de Trajes Sastre Femeninos derivados de las declaraciones desiertas de las 2 convocatorias de la licitación GMZGDP/2023 "ADQUISICIÓN DE TRAJES SASTRE PARA EL PERSONAL FEMENINO ADMINISTRATIVO DE LAS DIFERENTES DIRECCIONES DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE ZAPOTLÁN EL GRANDE, JALISCO".
- 11. Solicitud de Aprobación del Dictamen de Adjudicación Directa para la Adquisición de plantas para la rehabilitación de Áreas verdes y Camellones solicitados por la Dirección de Servicios Públicos Municipales.
- 12. Asuntos varios
- 13. Clausura por parte del Presidente del Comité de Adquisiciones.

Man Man A

ico C.P. +9000 Zapot

Av. Cristóbal Colón 62 · Centro Histórico C.P. +9000 Zapotlán el Grande, Jalisco